
Id: MFMGA-UZNNM-GTJUA-HXGXR-PBTMH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/ 24 / 2011
RADY GMINY W CHARSZNICY

z dnia 3 lutego 2011 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) w zw. z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) – RADA 
GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso oraz wykaz osób, które będą dokonywały inkasa podatków 
wymienionych w § 1 przedstawia poniższa tabela: 

 
L.p SOŁECTWO Imię i nazwisko inkasenta Wysokość inkasa w % 
1 Miechów - Charsznica Gębosz Marek 6% 
2 Charsznica Nowak Jolanta 6% 
3 Chodowiec Kożuch Celina 6% 
4 Chodów Szostak Krzysztof 6% 
5 Ciszowice Banach Elżbieta 6% 
6 Dabrowiec Jedynak Jerzy 6% 
7 Jelcza Kałużna Ewa 6% 
8 Marcinkowice Magiera Małgorzata 6% 
9 Podlesice Błaut Maria 9% 
10 Pogwizdów Czarny Jolantyna 6% 
11 Swojczany Maj Weronika 6% 
12 Szarkówka Piekarska Joanna 6% 
13 Tczyca Skręt Augustyn 6% 
14 Uniejów - Kolonia Osmęda Stanisław 6% 
15 Uniejów - Parcela Smutek Ewa 6% 
16 Uniejów - Rędziny Marzec Włodzimierz 6% 
17 Wierzbie Oleksy Zbigniew 6% 
18 Witowice Molenda Regina 6% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Charsznica Nr XXXIII/ 199/ 2010, z dnia 29 stycznia 2010 roku 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi z życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 



Id: MFMGA-UZNNM-GTJUA-HXGXR-PBTMH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący

Rady Gminy 
Charsznica Andrzej Pietrzyk


